令和２年７月 16日

保護者 各位

茨城県立下館工業高等学校長 大和田 淳

夏季休業中の授業日程について(お知らせ)

盛夏の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。さて，６月８日（月）より通常登校が可能となり，学校教育活動を再開しております。

本校では，４月 14日(火)～５月 22日(金)の期間中は，臨時休業となりました。県教委か

ら臨時休業により実施できなかった授業を補うために，夏季休業期間を活用して，３週間程

度の授業日の設定について指示がありました。

そこで，行事の見直しや臨時休業中の課題等を考慮した結果，本校として下記のように対

応することとしますのでご理解，ご協力のほどお願い申し上げます。

記

【夏季休業中の授業日程】

  ・７月 22日（水）まで：通常授業（６時間）

  ・７月 27日（月）～31日（金）午前中授業 （その曜日の４ｈ～６ｈの授業）

  ・８月３日（月）～６日（木）午前中授業 （その曜日の１ｈ～３ｈの授業）

  ・８月７日（金）金曜日の１ｈ～３ｈを 45分授業で実施

          大掃除  11:25～11:55

          終業式  11:55～12:15

          ＬＨＲ  12:15～12：45

  ・８月８日（土）～８月 31日（月）夏季休業

  ・９月１日（火）午前：大掃除，始業式，頭髪服装検査，ＬＨＲ等

午後：４ｈ～６ｈの授業

【備考】

新型コロナウイルス感染症については，日々状況が変化していることから，今後の感染の

拡大の状況により，変更もあります。県教育委員会からの緊急の指示事項が出た場合は，連

絡を致します。